
令和７年１０月吉日 

会 員  各位 

               （公社）愛知県宅地建物取引業協会名南東支部 

                           支 部 長      村 井 欣 宏 

                           公益事業委員長   松 浦  剛 士  
 

令和７年度 名南東支部企画研修会 開催のご案内 

 
拝啓  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
名南東支部におきましては支部企画研修会を下記の要領にて開催いたします。本研修会は、日頃宅建

業に従事されている皆様におかれまして大変役立つ研修内容です。 
業務ご多忙の折りとは存じますが、是非ご出席願いたくご案内申し上げます。従業者の方も多数受講

していただきますように、雇用主におかれましてもご配慮下さいますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
日 ・ 時  令和７年１１月１３日（木）   
     午後１時より受付開始  午後１時３０分受付終了 

午後１時３０分開講   （午後４時頃終了予定） 
 

会   場  愛知県宅建会館（本部） 多目的ホール 
      名古屋市西区城西５－１－１９ 

（０５２）５２２－２５７５ 
地下鉄名城線「名城公園駅」①番出口より徒歩８分 
※会場駐車場には台数に限りがございますので、近隣のコインパーキングをご利用いた
だくか、公共交通機関でのご来場をお願いいたします。 
 

研修課目  第１課目 「【愛知宅建サポート（株）】事業周知について 」 
        講 師：  愛知宅建サポート（株） 担当職員 

第２課目 「 不動産業者も騙される⁉特殊詐欺（地面師）や会社乗っ取り  
～最新の犯罪手口と対策～             」 

       講 師：   一般社団法人 刑事事象解析研究所 所長  
               元警部補  森 雅 人  氏 

                                                                       以 上 
 
ＱＲコード付きの会員証で出席をとりますので、お持ちの方は必ずご持参下さい。 
会場ではビデオ、カメラ、携帯電話等での撮影・録音は固くお断りいたします。 
会場の座席には限りがございます。満席となった場合は立ち見でのご受講となりますので、あら

かじめご了承ください。 
 

 

研 修 会 申 込 書（        支部） 

商 号  

出席者氏名   

 

名南東支部ＦＡＸ：０５２－８３７―７８３９（１１月１１日締切） 

＊上記申込書にご記入の上、１１月１１日までに名南東支部へご返信くださいますようお願い申し

上げます。 


